令和 3年 8月吉日

ご利用者様・ご家族様
憩いの里・大垣
施設長 川崎妙子

補修・塗装工事のお知らせ

残暑の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて当施設ですが、屋根や外壁の目地などに経年劣化が見られるように
なってきましたので、下記日程にて、洗浄・補修・塗装工事を行います。
工期が長期になるため、工事中、ご利用の皆様にはご不便をお掛けするかと
思いますが、ご理解の程よろしくお願いします。

記
日 程：令和 3年 9月 1日（水）～ 11 月 16日（火）
備 考：機材の搬入・搬出に伴い、一時的に駐車場の一部が利用できなく

なったり、期間中、周辺通路が通りにくくなることがあります。
また塗料が乾く間、換気が出来ない場合もあります。

以上